שיחת השבוע

חב"ד
כל הלב לכל אחד

צעירי אגודת חב"ד

יש חדש

ללכת מלמעלה

בב' באייר יחול יום הולדתו (בשנת תקצ"ד-1834) של הרבי מהר"ש (רבי שמואל) מליובאוויטש, נשיאה הרביעי של חסידות חב"ד. הוא ידוע בפתגם שטבע: "העולם אומר שכאשר לא מצליחים ללכת מלמטה, הולכים מלמעלה; ואני אומר שצריך ללכת מלכתחילה מלמעלה (ל'כתחילה אריבער)".

להחמיר בפיקוח נפש

בית דין רבני חב"ד פרסם השבוע הנחיות, בעקבות ההקלות שעליהן החליטה הממשלה, ובכללן ההיתר לקיים תפילות במרחב הפתוח.

גם בעת אשפוז צעירי חב"ד איתר!
*5732

אושפזת? בן משפחה או חבר אושפז? פנו לשליחי חב"ד במרכז הרפואי

ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק ניוסינג
6:39 6:54 6:56 6:52 7:27 השבת
7:54 7:56 7:57 7:50 8:30 אתר השבת

פרקי אבות: פרק ב

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 03-9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

נלחמים כאריות על כל חולה

"נלחמנו להסרת המצור

תשעה חודשים היה בנו ברשימת הנעדרים. "בפעם האחרונה שהמצרים אִפְשְׁרו לנו לחפש נעדרים - בני נמצא", הוא אומר. לימים יקבל הבן את צל"ש הרמטכ"ל על גבורתו במלחמה.

מפגש בלתי נשכח

אחד הרגעים הבלתי נשכחים בפעילותו הוא עמידתו בראש משלחת של מצויני צה"ל שבאה אל הרבי מליובאוויטש בשנת תשל"ו (1976). "זה היה מפגש מרגש מאוד. הרבי נשא באורח חריג שיחה שלמה בעברית. לאחר מכן ירד אלינו, לקהל שבו היו עשרים וחמישה נכים קשים, ובהם משותקים, ולחץ יד לכל אחד ואחד

מאת הרב יוסף גינזבורג, רב אזורי, עומר

פינת ההלכה

פתיחת חלון ליד עציץ

שאלה: האם מותר לפתוח בשבת חלון או תריסר לתועלת צמחי הבית?